FACTURA

Serie / Folio PG - 88513

I Ingreso
6D3790C2-1749-4715-A90F-01D5D171BA36

2025-05-29T11:09:56 72777

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-05-29T11:09:57
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AFO840718MC9 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 47131600 XUN Pza Jalador Home Line 73.71 73.71
1.00 47131600 XUN Pza Cepillo sanitario 38.79 38.79
1.00 50161800 XUN Pza Gomitas Lucas Mang 49.07 49.07
2.00 50202300 XUN Pza Boing Guayaba 200 8.50 17.00
2.00 50202300 XUN Pza BebJumManzana200 8.00 16.00
2.00 50202300 XUN Pza BebiJumex Uva 200 8.00 16.00
1.00 50112000 XUN  Pza Salc Vie Zwan 500 58.50 58.50
1.00 53131627 XUN Pza Jabin Kiquido Blum 19.83 19.83
1.00 47131501 XUN Pza Jerga Absorbis 100 29.31 29.31
1.00 50181900 XUN Pza Pagx10PanMiniatura 62.50 62.50
1.00 50181900 XUN Pza Pan Bimbo Blanco 6 42.00 42.00
1.00 39112600 XUN Pza Vela Happy Birth 40.52 40.52
2.00 50112009 XUN  Pza Jam Virg Fud 290 51.00 102.00
.16 50401736 KGM  Kg Aguacate Hass Kg 94.00 15.04
1.00 53131628 XUN Pza Sh Herbal Mandarin 61.21 61.21
1.00 53131608 XUN Pza Jabon Liquido Corp 42.24 42.24
1.00 53131600 XUN Pza Flor envisage.50g 19.83 19.83
1.00 50181900 XUN Pza Galletas Gamesa Pe 66.67 66.67
1.00 14111704 XUN Pza PH Petalo Rendl 4R 32.76 32.76

Cantidad con Letra

Cchoci entos setenta y cuatro Pesos 54/ 100 M N. Sub- Tot al ' $ 802. 98
IVA Tras. %16.00 :$ 57. 30
IEPS Tras. %8.00 :$ 14. 26

:$

Sello Digital del CFDI:

078Kd6d0q+2ZeT2d+2ju4pOlsb+auYOaaHLAZVEPEIBY qtgPvppZIK/T6JILe1HY/0AfLhZzIA/FZgxyavOSC3UG2qin/TbcvnmaMSdbZpP9hof3xlwGdk/I/
SX2Icll/96BBZGqgcyFesw3W92bIRPRbeQhhsuAvtnx3vsbhTMDJIhhaPoYVnTF4s684SU6Gjo7WL0QJVtb2giKQqNeuYG1GVTXvnWOWgKLrfprMXEei486anw
nkbCv6q4dJOzmaG0Bei9t2NTO6WBVOtlhbZPZiaahL0JpoTIwWeQuluZwlO16w42tt)JS2G/CHSKnU7Vm7j0ZgwV76vIB6//hexqadw==

Sello Digital del SAT:
H1U8IT9uN3wHXI4l0/Z3meToLad6JTUguC40x8iLW56IlIGbuwt00anbj1Ry+nQBTQxmncO8isZ3B20Im0Onvn3erbhpyUUexdihklErMsLz4pplQdPdkQUZz0
SbvILOHEKrX7wWaWmQ33f3UcW659H329vjnTSFK6VXSLMm7sKsFK4toEGY X4jzVoRoVaxba/Tfl80a/Vm7DD8j9gqVLUHhsS5E33yZretsFA0S8dqvDAAXU
1S/bQ4UT44uPZV5Zyl/uzGZInsSUEULCWSFiqu8/kP17457NLzP+J18bjTavdj7xUh8dfNrJUBY Tq29cC/40k3rAwZDam2Txs09SClg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|6D3790C2-1749-4715-A90F-01D5D171BA36|2025-05-29T11:09:57|MAS980812UK1|078Kd6d0q+2ZeT2d+2ju4pOlsb+auY OaaHLAZVEpEIZY
qtgPvppZJK/T6JLe1HY/0AfLhZzIA/FZgxyavOSC3UG2qin/ThcvnmaMSdbZpP9hof3xIwGdk/1/SX21cll/96BBZGqgcyFesw3W92bIRPRbeQhhsuAvtnx3
vsbTMDJhhaPoYVnTF4s684SU6Gjo7WL0QJvtb2giKQgNeuYG1GVTXvnWOWgKLrfprMXEei486anwnkbCv6q4dJOzmaG0Bei9t2NTO6wBVOtlhbZPZiaahL0J
poTIwWeQuluZwlO16w42ttJS2G/CHSKnU7Vm7j0ZgwV76vIB6//hexqa9w==|00001000000712749552]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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